
Vrší se hory důkazů o falešné vlajce na
Capitol Hill
- CZ24 News | 10. ledna 2021

Americká cesta do pekla je dlážděna ďábelskými úmysly.

11. 9. změnilo vše – po něm přichází rozpoutání Války proti lidstvu za Velký restart sponzorované
Světovým ekonomickým fórem a ve středu přišly lednové zinscenované násilnosti na Capitol Hill,
kterými vyvrcholilo skoncování s Trumpovým zpochybňováním ukradených amerických voleb 2020.

Výše je uvedena americká svatá trojice akcí na cestě k plnocenné tyranii.

Během uplynulého roku jsme asi zažili test, v němž bylo možno spatřit, jak daleko se „temným silám“
podařilo Američany dotlačit, aby dobrovolně obětovali základní svobody.

Kdo by si ještě před rokem dovedl představit, co se má rozehrát na základě Velkých lží a masového
klamu.

Kdo by si pomyslel, že bychom mohli obětovat svá základní práva svobody pohybu a shromažďování,
práva bez překážek pracovat, cestovat, užívat si obědů v restauracích, navštěvovat sportovní
události, divadla, kina a účastnit se dalších veřejných akcí?

Jen pomyslete, jak by se v novém roce mohly věci ještě zhoršit.

Bude to zenit dobrovolného přijetí plnocenné tyranie maskované jako ochrana a uchování zdraví, kdy
pokud temné síly dosáhnout svých cílů, přijdeme o blahobyt a bezpečnost.

Lžou nám titulky jako následující ze 7. ledna:

https://cz24.news/vrsi-se-hory-dukazu-o-falesne-vlajce-na-capitol-hill/
https://cz24.news/vrsi-se-hory-dukazu-o-falesne-vlajce-na-capitol-hill/


„S tím, jak virus nadále rozsévá zkázu, USA napočítaly rekord téměř 4 000 úmrtí na COVID-19 za
den.“

Tato úmrtí, jsou-li přesně vyčíslená, jsou v důsledku sezónní chřipky, možná zápalu plic anebo
doprovodných nemocí – nikoliv kovidu.

Lidé, co tomu podléhají, jsou převážně staří, neduživí, nejspíš s dalšími zdravotními problémy a
s oslabeným imunitním systémem.

Titulky jako ten výše jsou součástí ďábelské, státem sponzorované kampaně šíření strachu.

Všechno je to o tom, že od nás chtějí, abychom dobrovolně obětovali kriticky důležité svobody vyšší
moci, která je stejně nepřátelská k našemu zdraví a blahobytu.

Násilnosti na Capitol Hill ze středy v noci nejspíš zinscenovali k posílení síly Biden/Harris, když se
skoncuje se zpochybňováním Republikány vedenými Trumpem.

Mělo to všechny rozpoznávací znaky dobře plánovaného útoku temných sil USA pod falešnou vlajkou.

Vypadá to, že živly nepřátelské k Trumpovi infiltrovaly do převážně nenásilných Trumpových
protestujících.

Dostali přístup ke Capitol Hill poté, co policie a federální orgány zákona otevřely barikády kolem a
nechali je zaútočit na budovu a páchat násilí.

Nesmyslné obvinění Trumpa z toho, k čemu došlo, jej přimělo, aby slíbil 20. ledna hladké předání
moci Biden/Harris spolu se zničením jeho nadějí na druhé funkční období.

Rovněž to většinu Republikánů zastrašilo, aby se přidali k tomu, co přišlo s vojenskou přesností
nadřazené síly oproti té, která je snadno porazitelná a slabá.

Uvnitř Capitol Hill je strážci vedení živly nepřátelskými k Trumpovi zavedli do určených oblastí.

Místo aby bránili násilí, tak bezpečnost Capitol Hill zařídila, aby došlo k tomu, co vypadá na zenit
domácí barevné revoluce, jen aby skoncovali s Trumpovým zpochybňováním voleb, které tak násilně
zhatili.

Fungovalo to tak, jak bylo plánováno, když Kongres začal debatovat o republikánské námitce
k volebním podvodům, tak to bylo násilně ukončeno.

Je to v USA rozpoutaná probíhající válka zaměřená na přetvoření společnosti na společenství vládců
a nevolníků, což pokud toho bude dosaženo, bude neudržitelné.

A o tom ten ďábelský Velký restart jenom je.

Můžeme plavat s přílivem a přijít o všechna práva nebo rozhodně nenásilně vzdorovat, abychom si je
udrželi.

V sázce je udržení vlády tak, jak kdysi bývala, se zábranami a tím vším, nebo to nahradit tím, co je
netolerovatelné pro všechny.

Jsem ze staré školy v 9. desetiletí, abych opustil scénu, když přijde čas mého konce, kdy má
budoucnost už skoro uplynula.



Mladší generace toho mají hodně co ztratit, zemi příležitostí, v jaké jsem s radostí vyrůstal, kterou
má odstranit to, co je v blízkém dohledu a rychle se to hrne.

Ta země, ve které jsem vyrostl, už neexistuje.

Ten ďábelský plán temných sil je nižším patrem pekla, na které Dante zapomněl.

Vzdorujte nebo přijdete o všechno včetně naděje.

Autor: Stephen Lendman

Zdroj: https://www.reformy.cz/

 


